
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Берёзовского района 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31.08.2012                          № 87 
пос. Светлый 
 
Об отмене постановления 
администрации сельского 
поселения Светлый  № 11 от 
14.03.2012  

 
В соответствии с Постановлением Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 29.10.2010 N 271-п "О целевой программе 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры "Наш дом" на 2011 - 2013 
годы", решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 
24.08.2012 № 207 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
сельского поселения Светлый от 28.12.2011 г. № 175 «О бюджете сельского 
поселения Светлый на 2012 год и на плановый период  2013 и 2014 годов»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 

14.03.2012 года № 11 «Об утверждении программы «Муниципальная 
целевая программа муниципального образования сельское поселение 
Светлый по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на 
2011 – 2013 годы» считать утратившим силу. 

2. Постановление администрации сельского поселения Светлый от 
22.06.2011 года № 19 «Об утверждении программы «Муниципальная 
адресная программа по проведению капитального ремонта 
многоквартирных домов муниципального образования сельское поселение 
Светлый на 2012 – 2014 годы» считать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава поселения                                                           Н.М. Волчихина 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

